
ROZPRACOVANÝ 1

 nově založený záznam (neúplný) nebo předaný k dopracování
-dokud neprojde kontrolami na formuláři, nemůže být posunut dále

 vlastník a všichni jemu nadřízení správci mohou editovat
(tento stav může být přeskočen, pokud vlastník vše hned napoprvé vyplní správně)

ULOŽENÝ 2

 záznam prošel kontrolami na formuláři, uživatel jej uložil jako „hotový“
 vlastník a nadřízení správci dle pracoviště pro schválení mohou editovat

K AUTORIZACI 11

 vlastník nebo správce předal 
vlastnictví záznamu autoritě 

(vedoucí týmu/garant), 
která má obsah autorizovat

 editovat může nový vlastník 
a jeho nadřízení správci

VRÁCENÝ 5

 správce záznam neschválil
a vrátil jej vlastníkovi 

k přepracování
 editovat může vlastník 
a jeho nadřízení správci

NOVÉ STAVOVÉ WF V APLIKACI OBD 3.02.08 – prosinec 2011

PŘIJATÝ 6

● všichni správci, kteří měli záznam schválit, jej schválili
● záznam je považován za správně vyplněný a za schválený

● editovat může pouze fakultní a univerzitní správce
● CÍLOVÝ STAV PRO VŠECHNY ZÁZNAMY V SYSTÉMU

●ZVEŘEJŇUJE SE V MODULU PUBLIC

NOVÝ ZÁZNAM , DOSUD NEULOŽENÝ, NEMÁ STAV

IMPORTOVANÝ 9

 záznam vidí a editují 
pouze správci od fakulty výše

uložit jako rozpracovaný

KE KONTROLE 3

 vlastník záznam předal ke kontrole
 vlastník již nemůže editovat, editují pouze správci

KONTROLOVANÝ 4

 správce záznam převzal ke kontrole
 vlastník již nemůže editovat, editují pouze správci

SCHVÁLENÝ PRACOVIŠTĚM  13

  správce na úrovni katedry, ústavu, kliniky záznam zkontroloval a schválil
 vlastník již nemůže editovat, editují pouze správci od sekce výše

SCHVÁLENÝ SEKCÍ  12

  správce na úrovni sekce, institutu záznam zkontroloval a schválil
 vlastník již nemůže editovat, editují pouze správci od fakulty výše

PŘIJATÝ (NEPUBLIKOVAT) 8

 schválený a přijatý záznam, 
který se nemá zveřejňovat v modulu PUBLIC
 editovat může fakultní a univerzitní správce

SPRÁVCE
PRACOVIŠTĚ

tj. katedra,
klinika, ústav

(obd_ved_prac)

SPRÁVCE SEKCE
tj. sekce, institut

(obd_ved_katedry)

FAKULTNÍ SPRÁVCE
(obd_spravce_fak)

NEMOCNIČNÍ 
SPRÁVCE

(obd_spravce_fn)

VLASTNÍK
(obd_user)

vybírá 
Pracoviště 

pro 
schválení

UNIVERZITNÍ SPRÁVCE
(obd_spravce_uni)

uložit uložit 

uložit 

změnit stav publikace změnit stav publikace

změnit stav publikace

změnit stav publikace

změnit stav publikace

změnit stav publikace

změnit stav publikace

změnit stav publikace

změnit stav publikace

vymazat úplně

předat
vlastnictví 

předat
vlastnictví 

změnit stav publikace

importovat

VYMAZANÝ 10

 do tohoto stavu lze převést každý záznam v jakémkoli stavu tlačítkem Vymazat 
záznam vidí a editují pouze správci od fakulty výše

záznam se neobjevuje v žádných exportech



SPRÁVCE
PRACOVIŠTĚ

tj. katedra, klinika, ústav
(obd_ved_prac)

SPRÁVCE SEKCE
tj. sekce, institut

(obd_ved_katedry)

FAKULTNÍ SPRÁVCE
(obd_spravce_fak)

NEMOCNIČNÍ 
SPRÁVCE

(obd_spravce_fn)

VLASTNÍK
(obd_user)

UNIVERZITNÍ SPRÁVCE
(obd_spravce_uni)

ROZPRACOVANÝ 1

ULOŽENÝ 2

KE KONTROLE 3

KONTROLOVANÝ 4

VRÁCENÝ 5

PŘIJATÝ 6

PŘIJATÝ
NEPUBLIKOVANÝ 8

IMPORTOVANÝ 9

VYMAZANÝ 10

K AUTORIZACI 11

SCHVÁLENÝ
PRACOVIŠTĚM 13

SCHVÁLENÝ
SEKCÍ 12

 

 

 

 

 













 

 

 

 

 

 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPRÁVCE
PRACOVIŠT

Ě
tj. katedra, 

klinika, ústav
(obd_ved_pr

ac)

SPRÁVCE 
SEKCE
tj. sekce, 
institut

(obd_ved_ka
tedry)

FAKULTNÍ 
SPRÁVCE

(obd_spravc
e_fak)

NEMOCNIČN
Í SPRÁVCE
(obd_spravc

e_fn)

VLASTNÍK
(obd_user)

ROZPRACOVANÝ 1

ULOŽENÝ 2

KE KONTROLE 3

KONTROLOVANÝ 4

PŘIJATÝ 6

SCHVÁLENÝ
PRACOVIŠTĚM 13

SCHVÁLENÝ
SEKCÍ 12

FAKULTNÍ 
SPRÁVCE

(obd_spravc
e_fak)

NEMOCNIČN
Í SPRÁVCE
(obd_spravc

e_fn)

VLASTNÍK
(obd_user)

ROZPRACOVANÝ 1

ULOŽENÝ 2

KE KONTROLE 3

KONTROLOVANÝ 4

PŘIJATÝ 6

SPRÁVCE
PRACOVIŠT

Ě
tj. katedra, 

klinika, ústav
(obd_ved_pr

ac)

FAKULTNÍ 
SPRÁVCE

(obd_spravc
e_fak)

NEMOCNIČN
Í SPRÁVCE
(obd_spravc

e_fn)

VLASTNÍK
(obd_user)

ROZPRACOVANÝ 1

ULOŽENÝ 2

KE KONTROLE 3

KONTROLOVANÝ 4

PŘIJATÝ 6

SCHVÁLENÝ
PRACOVIŠTĚM 13

SPRÁVCE 
SEKCE
tj. sekce, 
institut

(obd_ved_ka
tedry)

FAKULTNÍ 
SPRÁVCE

(obd_spravc
e_fak)

NEMOCNIČN
Í SPRÁVCE
(obd_spravc

e_fn)

VLASTNÍK
(obd_user)

ROZPRACOVANÝ 1

ULOŽENÝ 2

KE KONTROLE 3

KONTROLOVANÝ 4

PŘIJATÝ 6

SCHVÁLENÝ
SEKCÍ 12

ZÁKLADNÍ WORKFLOW
na fakultě, kde se schvaluje 

na VŠECH úrovních

ZÁKLADNÍ WORKFLOW
na fakultě, kde se schvaluje 

na úrovni 
PRACOVIŠTĚ a FAKULTY

ZÁKLADNÍ WORKFLOW
na fakultě, kde se schvaluje 

na úrovni 
SEKCE a FAKULTY

ZÁKLADNÍ WORKFLOW
na fakultě, kde se schvaluje 
pouze na úrovni FAKULTY


